TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2022

Số: 574/TB-HĐTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 12 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về điểm chuẩn trúng tuyển trình độ đại học bổ sung đợt 1, năm 2022

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-BGDĐT ngày 17/6/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại học; tuyển sinh

cao đẳng ngành giáo dục mầm non năm 2022;

Căn cứ Công văn số 2598/BGDĐT-GDĐH ngày 20/6/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục

Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2103/QĐ-BGDĐT ngày 29/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc xác định ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào đối với nhóm

ngành đào tạo giáo viên trình độ đại học và ngành Giáo dục Mầm non trình độ cao đẳng

năm 2022;

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 2022 của Nhà trường;

Căn cứ Thông báo về việc nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển trình độ đại học bổ sung

đợt 1, năm 2022 (Thông báo số 535/TB-HĐTS, ngày 20/9/2022 và Thông báo số

555/TB-HĐTS, ngày 1/10/2022);

Căn cứ biên bản họp của Hội đồng tuyển sinh ngày 12 tháng 10 năm 2022.

Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hoa Lư thông báo mức điểm trúng tuyển

đại học chính quy bổ sung đợt 1, năm 2022 cho các ngành đào tạo của Trường như sau:

STT Ngành học
Mã

ngành

Tổ hợp xét

tuyển

Điểm trúng tuyển

Thang

điểm
Sử dụng

kết quả thi

TN THPT

Sử dụng kết

quả học tập ở

THPT

1 Giáo dục Mầm non 7140201
M01; M05;

M07; M08
23.75 24.55 30

2 Giáo dục Tiểu học 7140202
A00; C00;

C14; D01
27.55 28.0 30

3 Kế toán 7340301
A00; A01;

A10; D01
15 15 30

4
Quản trị kinh doanh

7340101

A00; A01;

A10; D01
15 15 30

5 Du lịch 7810101
C00; D14;

D15; D66
15 15 30

Trường đại học Hoa Lư trân trọng thông báo./

Nơi nhận:

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: VT, HĐTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Dương Trọng Luyện

		2022-10-27T17:15:26+0700

		2022-10-27T17:19:50+0700